
                              

 
 

平成 26 年度 京都府介護支援専門員会 独自研修 

診療報酬改定から読み解く介護報酬改定 

 

拝啓 極寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。この度は、宮坂 佳紀 氏をお迎えし、医療コンサルタントの目から平成 26

年度診療報酬改定を分析し、来る平成 27 年度介護報酬改定の変更予測について、研修会をいたし

ます。医療と介護の連携が求められる中、制度のなかで具体的に両者がどう関連づけられるのかを

俯瞰出来る貴重な機会です。参加ご希望の方はメール・FAX にて下記内容を記載の上、お申込みく

ださい。                                     敬具 

記 

 

１.日 時：平成 26 年 4 月 18 日（金）18：30 ～ 20：30 （18：00～受付開始） 

２.場 所：ハートピア京都 4 階 第 4・5 会議室（京都市中京区清水町 375） 

３.定 員：100 名（※定員になり次第〆切） 
 

４.受講料：会員 ３,000 円（+消費税） 非会員 ６,000 円（+消費税） 
※お支払方法につきましては受講決定通知にてご案内いたします。 
※お支払後のキャンセルにつきましては返金いたしかねます。 

※当日現金支払いの方は 会員 5,400 円、非会員 8,640 円となりますのでご了承ください。 

５.講 師：宮坂 佳紀 氏 メディカル・テン 代表 

６.主 催：公益社団法人 京都府介護支援専門員会 TEL 075-741-7504（研修担当）  

以上 

 
 

申込方法：下記内容をもれなく明記し、メール・ＦＡＸいずれかの方法で送信してください。 

件名：「申込」4/18 診療報酬改定から読み解く次期介護報酬改定 

本文： ・氏名（フリガナ） 

・所属先名称 

・所属先〒 

・所属先住所 

・所属先 TEL 

・連絡先 ※昼夜を問わず、ご連絡のつく電話番号をご記入ください。 

・介護支援専門員番号 

・会員番号 

・ご希望の受講料お支払方法（コンビニ払込・銀行振込・口座振替※）※「口座振替依頼書」提出済の方のみ 

 

 E-Mail：kensyu@kyotocm.jp    FAX：075-254-3971  

次期 

mailto:kensyu@kyotocm.jp

